
7

6

7

1

5

4

3

8

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月28日（水）26回名古屋3日

 5R ３歳２組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ユウクインスター
父:ネオユニヴァース  母:ユウキャラット

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:33.5
(－)

5-5-4-3 41.0 － 3 455
(-4)

角田輝也（名古屋）
（株）アイテツ
鎌田　正嗣

2 6 キングブリス
父:メイショウボーラー  母:ルナクィーン

セン 3 岡部誠
56.0

1:33.7
(1)

6-6-6-5 41.0 － 5 445
(-2)

角田輝也（名古屋）
古賀和夫
高松牧場

3 7 エイシンセルジオ
父:エイシンアポロン  母:エイシンオラトリオ

牡  3 加藤誓二
56.0

1:33.8
(1/2)

8-7-7-6 40.8 － 9 433
(+1)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
栄進牧場

4 1 ゴールドパートナー
父:ローズキングダム  母:ゴールドコード

牡  3 今井貴大
56.0

1:34.0
(1 1/2)

1-1-1-1 42.0 － 6 467
(+1)

塚田隆男（名古屋）
（有）崇富商業
浦河土肥牧場

5 5 フォンダンショコラ
父:ローズキングダム  母:サンマルアンサー

牝  3 大畑雅章
54.0

1:34.2
(1 1/2)

3-3-3-2 42.0 － 2 417
(-2)

倉地学（名古屋）
（株）ＬＳ．Ｍ
田端牧場

6 4 ブラックイチバン
父:ブラックタキシード  母:ブラックウィッチ

牡  3 木之前葵
☆55.0

1:34.6
(2)

4-4-5-7 42.0 － 1 441
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
西川尚
佐藤　静子

7 3 エンドラ
父:ストーミングホーム  母:ローザペルラ

牝  3 尾崎章生
54.0

1:35.5
(4)

2-2-2-4 43.3 － 4 403
(-1)

成田明（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
日西牧場

8 9 サッキーゼウス
父:ケイムホーム  母:サッキーエンジェル

牡  3 横井将人
56.0

1:38.3
(タイサ)

7-8-8-8 44.2 － 8 477
(-1)

加藤和義（金沢）
﨏文彦
長浜　忠

9 10 アベニンマルカート
父:スマートファルコン  母:アベニンプラナス

牝  3 丸山真一
54.0

1:42.5
(タイサ)

9-9-9-9 46.3 － 7 439
(-5)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）マステック
スマイルファーム

** 2 テイルピース
父:ディープブリランテ  母:クルタナ

牝  3 戸部尚実
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

荒巻透（名古屋）
木村良明
下河辺牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,5,4,8,6,9,7,10

1,3,5,4,8,6,7,9,10

1,3,5,8,4,6,7,9,10

1,5,8,3,6,7,4,9,10

払戻金
単 勝 8 580円

複 勝 8 210円

6 230円

7 1,860円

ワイド 6-8 600円

7-8 4,880円

6-7 7,180円

枠 連 6-7 2,790円

馬 連 6-8 2,290円

馬 単 8-6 3,240円

3連複 6-7-8 20,590円

3連単 8-6-7 115,560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


