5R 3歳2組 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良				
Г	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円											
湆	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	ユウクインスター 父:ネオユニヴァース 母:ユウキャラット	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:33.5 (-)	5-5-4-3	41.0	-	3	455 (-4)	角田輝也(名古屋) (株) アイテツ 鎌田 正嗣
2	6	6	キングブリス 父:メイショウボーラー 母:ルナクィーン	セン 3	岡部誠 56.0	1:33.7	6-6-6-5	41.0	-	5	445 (-2)	角田輝也(名古屋) 古賀和夫 高松牧場
3	7	7	エイシンセルジオ 父:エイシンアポロン 母:エイシンオラトリオ	牡 3	加藤誓二 56.0	1:33.8 (1/2)	8-7-7-6	40.8	-	9	433 (+1)	内村寛司(名古屋) 錦見日出雄 栄進牧場
4	1	1	ゴールドパートナー 父:ローズキングダム 母:ゴールドコード	牡 3	今井貴大 56.0	1:34.0 (1 1/2)	1-1-1-1	42.0	-	6	467 (+1)	塚田隆男(名古屋) (有)崇富商業 浦河土肥牧場
5	5	5	フォンダンショコラ 父:ローズキングダム 母:サンマルアンサー	牝 3	大畑雅章 54.0	1:34.2 (1 1/2)	3-3-3-2	42.0	-	2	417 (-2)	倉地学(名古屋) (株) L S. M 田端牧場
6	4	4	ブラックイチバン 父:ブラックタキシード 母:ブラックウィッチ	牡 3	木之前葵 ☆55.0	1:34.6	4-4-5-7	42.0	-	1	441 (-1)	錦見勇夫(名古屋) 西川尚 佐藤 静子
7	3	3	エンドラ 父:ストーミングホーム 母:ローザペルラ	牝 3	尾崎章生 54.0	1:35.5 (4)	2-2-2-4	43.3	-	4	403 (-1)	成田明(名古屋) (同)JPN技研 日西牧場
8	8	9	サッキーゼウス 父:ケイムホーム 母:サッキーエンジェル	牡 3	横井将人 56.0	1:38.3 (タイサ)	7-8-8-8	44.2	-	8	477 (-1)	加藤和義(金沢) 均文彦 長浜 忠
9	8	10	アベニンマルカート 父:スマートファルコン 母:アベニンプラナス	牝 3	丸山真一 54.0	1:42.5 (タイサ)	9-9-9-9	46.3	-	7	439 (-5)	竹之下昭憲(名古屋) (株)マステック スマイルファーム
*:	2	2	テイルピース 父:ディープブリランテ 母:クルタナ	牝 3	戸部尚実 54.0	— (取消)	-	_	_	_	- (-)	荒巻透(名古屋) 木村良明 下河辺牧場

● コーナー通過順位

	1コーナー	1,3,5,4,8,6,9,7,10
	2コーナー	1,3,5,4,8,6,7,9,10
	3コーナー	1,3,5,8,4,6,7,9,10
	4コーナー	1,5,8,3,6,7,4,9,10

● 払戻金

単 勝	8	580円
複 勝	8	210円
	6	230円
	7	1,860円

ワイド	6-8	600円
	7-8	4,880円
	6-7	7,180円

枠 連	6-7	2,790円
馬連	6-8	2,290円
馬単	8-6	3,240円

3連複	6-7-8	20,590円
3連単	8-6-7	115,560円